Bloco M Sala 64 - Campus Universitário de Uvaranas - Fone (42) 3220-3740
Avenida General Carlos Cavalcanti, nº 4748 - CEP: 84030-900 – Ponta Grossa - PR – Brasil

http://www.pitangui.uepg.br/mestrados/mestreodonto/
Email: mestreodonto@uepg.br

EDITAL 20/2025 – PPGO

PRORROGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATOS
APROVADOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO 2026

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM ODONTOLOGIA,

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO

A PRORROGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS
APROVADOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO 2026 PARA O DIA 02 DE DEZEMBRO DE 2025.

AS DEMAIS DATAS DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO EDITAL PERMENECEM INALTERADAS

Ponta Grossa, 01 de dezembro de 2025.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA PRÓ-

REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM ODONTOLOGIA

Assinado no Original

..................................................................
Profa. Dra. Nara Hellen Campanha Bombarda

COORDENADOR

http://www.pitangui.uepg.br/mestrados/mestreodonto/
mailto:mestreodonto@uepg.br